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تیم فوتبال استقلال در یکی از دو دیدار حساس امشب از هفته پایانی رقابت های 
لیگ برتر درحالی در ورزشگاه دستگردی تهران به مصاف پیکان می رود که با 
اختلاف یک امتیازی پشت سر پرسپولیس ایستاده و در صورت برتری مقابل حریف 
درحالی می تواند عنوان قهرمانی را از آن خود کند که پرسپولیس در دیدار رو در رو با 
مس رفسنجان دچار لغزش شده و امتیاز از دست بدهد. حال اینکه آیا اختلاف 
یک امتیازی می تواند موجبات نگرانی و نومیدی هواداران استقلال را فراهم کند، 
شاید اتفاقات فوتبالی و فشاری که روی پرسپولیسی ها به عنوان صدرنشین برای 
قهرمانی سنگینی می کند، خود پاسخی توام با امیدواری را به همراه داشته باشد. 
اما شاید هم شکل بازی استقلال در دیدارهای اخیر از یک سو و کسب نتایج 
اقتصادی و واکنش آبی ها به عملکردشان در این رقابت ها تا حدودی باعث شده 
یک دوگانگی امیدواری و یاس در بین هواداران استقلال با مرزی باریک ایجاد 
شده باشد تا حتی بدبین ترین هوادار این تیم هم با کورسویی از امید نیم نگاهی 

به دستگردی داشته باشد، هرچند بیشتر حواسش هم به ورزشگاه آزادی باشد. 
این درحالی است که از اردوی استقلالی ها خبر می رسد که آنها هم خیلی ناامید 
و مایوس نبوده و برای دیدار امشب مقابل پیکان قصد دارند تا با کسب 3 امتیاز 
، حواس خود را به ورزشگاه آزادی معطوف کنند تا درصورتی که  حیاتی این دیدار
نیمه دیگر از معجزه در این ورزشگاه تکمیل شود، آنها در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
جشن قهرمانی بگیرند. در این بین نکته قابل توجه به صحبت های استقلالی ها 
و در راس آنها نکونام در رختکن بعد از بازی با گل گهر مربوط می شود؛ جایی که 
سرمربی آبی ها ضمن تشکر از عملکرد بازیکنانش رو به آنها تاکید می کند که »هنوز 
کار تمام نشده و برای هوادارانی که در سرما و گرما پشتیبان این تیم هستند، باید تا 
لحظه آخر جنگید.« او استقلالی ها را از ناامیدی برحذر داشته و از آنها می خواهد با 
بیشترین توان و  انگیزه فقط به فکر بازی شنبه شب برابر پیکان و 3 امتیاز آن باشند. 
با این حال به جز عوامل  انگیزشی و امیدوارهایی که در بین آبی ها همچنان برای 
کسب عنوان قهرمانی زنده است، عوامل دیگری هم وجود دارند که با اشاره به آنها 
می توان این استنباط را مطرح کرد که چرا استقلالی ها نباید برای کسب عنوان 

قهرمانی خیلی هم ناامید باشند. 

 خاطرات فصل اول و هشتم لیگ
درباره فصل اول رقابت های لیگ برتر و کورس پایاپای سرخابی در هفته پایانی در 
شماره قبلی »فرهیختگان« به تفصیل اشاره کردیم. فصلی که استقلال برای قهرمانی 
فقط یک امتیاز می خواست اما حالا پرسپولیسی ها برای قطعیت در کسب عنوان 
قهرمانی باید حتما حریف خود را شکست بدهند. این در شرایطی است که در فصل 
هشتم رقابت ها نیز شاگردان قلعه نویی درحالی به قهرمانی رسیدند که ذوب آهن هم 
برای کسب این عنوان فقط به یک تساوی نیاز داشت اما در هفته پایانی شکست 
پرگل این تیم برابر فولاد باعث شد تا آبی پوشان که 3 امتیاز از حریف خود عقب 
بودند؛ با یک برد حداقلی در مشهد به این مهم دست پیدا کرده و جام قهرمانی را 
بالای سر ببرند. بنابراین با فاصله یک امتیازی در صدر جدول در فصل جاری 

می توان این ادعا را کرد که نسبت به فصل هشتم، استقلالی ها حداقل از لحاظ 
جدولی در وضعیت بهتری قرار دارند. 

 نمایش مس مقابل استقلال
مس رفسنجان درحالی در نیم فصل دوم کار را با محرم نویدکیا ادامه داد که از هر 
لحاظ پیشرفت این تیم محسوس بوده تا جایی که مس با نویدکیا خود را تا میانه 
جدول رده بندی بالا کشیده و در جام حذفی هم تا جمع 4 تیم برتر رقابت ها صعود 
کرده است. این در شرایطی است که به جرات یکی از بهترین نمایش های مس با 
محرم نویدکیا به دیدار با استقلال مربوط می شود. دیداری که اگر مس رفسنجان 
خوش شانس تر بود می توانست به جای یک امتیاز با 3 امتیاز این دیدار را به پایان 
برساند. بنابراین نمایش ایده آل و درخشش مسی ها باعث شده تا استقلالی ها به 
تکرار آن در بازی امشب برابر پرسپولیس هم خوشبین باشند تا در صورت برتری 

تیم محبوب خود، به قهرمانی برسند. 

 محرم و استقلالی ها
گذشته از عملکرد مس در بازی با استقلال، عملکرد نویدکیا و تاثیرگذاری این 
چهره در روند فنی مسی ها باعث شده تا تیمی منسجم و یکدست در نیم فصل 
دوم رقابت ها پدید آید که برخلاف نیم فصل اول حریف راحت و لقمه سهلی 
برای رقبایش محسوب نمی شود. درواقع نویدکیا تیمی ساخته که دیگر به راحتی 
تسلیم نمی شود و برای اعاده حیثیت تا لحظه آخر می جنگد. از سوی دیگر به جز 
قابلیت های فنی که در اندیشه های سرمربی جوان مس رفسنجان موج می زند، 
حضور چند بازیکن استقلالی ازجمله منتظر محمد، فرشید باقری و سجاد 

شهباززاده و درخشش احتمالی آنها مقابل 
پرسپولیس مثل دیدارهای اخیر مس باعث 
شده تا خوشبینی ها در نزد هواداران استقلال 

همچنان زنده بماند. 

 رکوردهایی که باید نتیجه بدهند
استقلالی ها تا این جای کار در فاز دفاعی بهترین و بیشترین رکوردهای فصل 
را به خود اختصاص داده اند؛ رکوردهایی که بعید است حتی با وجود از دست 
دادن قهرمانی در هفته پایانی از دست رفته و به تیم دیگری برسد. از یک سو آبی ها 
بهترین خط دفاعی را در اختیار دارند و از سوی دیگر کمترین شکست برای آنها 
به ثبت رسیده است. همچنین به احتمال بسیار زیاد به مانند فصل بیست ویکم 
یک بار دیگر دستکش طلایی به سیدحسین حسینی خواهد رسید. همه اینها 
در حالی هستند که در صورت برتری مقابل پیکان، شاگردان نکونام به تعداد 
امتیازی می رسند که همواره تا پیش از این )به جز فصل بیست ویکم و شاید فصل 
بیست وسوم( این تعداد امتیاز قهرمان رقابت ها را تعیین کرده است. با همه این 
تفاصیل اما این رکوردها زمانی اهمیت خود را حفظ کرده و در تاریخ ماندگار می شوند 
که نتیجه لازم را بدهند و احیانا جام قهرمانی را برای این تیم در پی داشته باشند، 
در غیر این صورت بهترین رکوردها بدون کسب عنوان فایده ای نخواهند داشت!

 نکو؛ متخصص برگرداندن ورق
شاید بتوان سرمربی استقلال را در تغییرات رقابت و برگرداندن ورق در لحظات 
حساس و بزنگاه ها یک متخصص عنوان کرد. نکونام به جز گلی که در فصل دوازدهم 
به ثمر رساند تا قهرمانی را برای استقلال بیمه کند در سال 1387 هم با عملکردی 
مطلوب و بعضا با گل هایش اوساسونا را در لالیگا نگه داشت. این چهره در مصاحبه ای 
در همین سال درحالی که تیم اسپانیایی در قعر جدول و از شانس های سقوط به رده 
پایین تر بود، گفته بود: »همه بازیکنان تیم در بازی های آینده تلاش مضاعفی انجام 
می  دهیم، تا تیم را از وضعیت موجود و بحرانی که در آن قرار دادیم نجات داده و سهمیه 
اوساسونا را در رقابت های لالیگا حفظ کنیم.« درنهایت هم در آن فصل اوساسونا در 
لالیگا باقی ماند.  10 سال بعد نکونام این بار در نخستین تجربه سرمربیگری خود 
درحالی که در کمتر از نیم  فصل موفق شده بود خونه به خونه بابل را به عنوان 
مدعی صعود معرفی کند، در نیم فصل دوم با پیوستن به نساجی در کورس با 
تیم سابق خود، با تفاضل گل بهتر نسبت به تیم بابلی، نساجی 
را بعد از 24 سال راهی لیگ برتر کرد. در هر صورت چنین 
تخصصی زمانی کارایی خواهد داشت که پرسپولیسی ها 
نتوانند نتیجه لازم را مقابل مس بگیرند، در غیر 
این صورت حتی برتری پرگل برابر پیکان 
هم به کار استقلالی ها نخواهد 

آمد.

۵ دلیلی که استقلالی ها باید به قهرمانی امیدوار باشند

نکونام خطاب به بازیکنانش: 
بجنگید، هنوز کار تمام نشده 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس در آزادی و استقلال در اکباتان 
۹۰ دقیقه پر استرس پیش رو دارند

جام در غرب تهران می ماند
هواداران سرخابی  امشب اوج هیجان و استرس را در لیگ بیست وسوم 
تجربه می کنند. ساعت 21 امشب تکلیف قهرمان این فصل لیگ 
فوتبال ایران مشخص می شود و کاپیتان یکی از دو تیم پرطرفدار جام 
قهرمانی را بالای سر خواهد برد. این 90 دقیقه آخر اما شاید به اندازه تمام 
29 بازی قبلی برای هواداران دو تیم طول بکشد و البته تردیدی نیست 
که هر دو تیم برای بردن و کسب 3 امتیاز راهی میدان می شوند. قرمزها تا 
همین دوهفته پیش منتظر لغزش رقیب سنتی و دیرینه بودند تا صدر 
جدول را تصاحب کنند و بالاخره این اتفاق در دیدار آنها برابر نساجی 
رخ داد. حالا پرسپولیس دست بالاتر را دارد و البته این تئوری نیز وجود 
دارد که فشار بر آنها برای حفظ صدر بیشتر است؛ چراکه استقلالی ها 
دیگر چیزی برای از دست دادن ندارند و تمام تلاش خود را برابر پیکان 
گردان محرم  به کار می گیرند تا به موفقیت برسند و امیدوار باشند تا شا
نویدکیا در مس رفسنجان از قرمزها امتیاز بگیرند تا چرخش دوباره ای را 
در هفته پایانی شاهد باشیم. پرسپولیس در نیم فصل دوم با اوسمار و 
البته خریدهای جدیدش متحول شده و روند خوبی را درپیش گرفته 
است و قهرمانی احتمالی می تواند اتفاقی رویایی برای مرد برزیلی و البته 
یسک کرد و به جای اینکه سراغ یک  مدیریت باشگاه باشد که روی او ر
مربی نامدار برود، دستیار یحیی گل محمدی را به عنوان سرمربی تعیین 
کرد. در اردوی آبی ها هم اگرچه شرایط ایده آل نیست اما با رفتن علی 
خطیر از مدیریت باشگاه، نکونام چالش و حاشیه کمتری در تیمش 
دارد و البته انتظار می رفت او بتواند همچنان صدر را حفظ کند اما 
او و تیمش لغزشی بدموقع برابر نساجی داشتند و حالا تنها چشم به 
اتفاقات فوتبالی دارند که شاید بتوانند یک قهرمانی دراماتیک را در 

هفته آخر به هواداران شان هدیه کنند.

سهرابیان هم مثل سلیمی برابر پیکان غایب است

 تلاش ها برای رساندن مرادمند 
ادامه دارد

تیم فوتبال استقلال در حالی امشب از هفته پایانی رقابت های 
ــب  ــور کس ــاز به منظ ــت س ــاس و سرنوش ی حس ــدار ــر در دی ــگ برت لی
ــه مصاف پیکان  ــی در صورت لغزش پرسپولیس ب ــوان قهرمان عن
خواهد رفت که به نظر نمی رسد این تیم در غیاب ایمان سلیمی 
که به خاطر محرومیت این مسابقه را از دست داده است تغییر 
ی با گل گهر سیرجان داشته  دیگری را در ترکیب خود نسبت به باز
باشد. این در حالی است که با محرومیت سلیمی انتظار می رفت 
تا احتمالا آرمین سهرابیان یا محمدحسین مرادمند جایگزین 
ی شوند اما طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« به مانند  و
رقابت های اخیر استقلال در لیگ برتر این دو مدافع به خاطر 
ــه  ــا ب ــل پیکان را هم از دست داده ت ی امروز مقاب ــاز مصدومیت ب
این ترتیب احتمالا حامدی فر در ترکیب اصلی و در خط دفاعی 

برای آبی پوشان به میدان برود. 
البته طبق شنیده ها تلاش ها برای رساندن مرادمند به این دیدار 
ادامه داشته و پزشکان استقلال تا آخرین لحظات سعی خود را 
ــاره  ــا مدافع آبی ها را به این دیدار برسانند اما درب خواهند کرد ت
یکن شانسی برای همراهی  سهرابیان به نظر نمی رسد این باز

استقلالی ها در دیدار برابر پیکان داشته باشد. 

اخبار کوتاه

شاید خوش بین ترین هوادار تیم مس رفسنجان هم فکر نمی کرد تیم متحول شده 
آنها در نیم فصل دوم، در هفته بیست و نهم و در خانه طی 35 دقیقه سه گل از 
استقلال خوزستان پایین جدولی دریافت کند. این دیدار در حالی برگزار شد که 
دو بازیکن اصلی مسی ها یعنی حامد لک و رامتین سلیمان زاده در این دیدار در 
ترکیب مس غایب بودند تا برخی شایعه ها پیرامون این دیدار و نتیجه آن ایجاد 
شود. با این حال از آن جایی که لک، گلر مس برای بازی با آلومینیوم از مرحله 

نیمه نهایی جام حذفی دوکارته شده و این دیدار را از دست می دهد، با تصمیم 
کادرفنی داود نوشی صوفیانی در درون دروازه مس قرار گرفته تا در شرایط بازی قرار 
بگیرد. البته به نظرمی رسد اشتباهات گلر ذخیره مس رفسنجان روی گل های 
یافتی در این شکست بی تاثیر نبوده باشد. همچنین رامتین سلیمان زاده  در
نیز که به دلیل مصدومیت از ناحیه سر از حضور در ترکیب اصلی باز مانده بود 
با عملکرد ضعیف مدافعان این تیم در نیمه دوم وارد زمین شده تا کمک حال 

تیمش باشد و مس را از خطر گل های خورده بیشتر نجات دهد. از اردوی مس 
خبر می رسد برای بازی شنبه برابر پرسپولیس هر دو بازیکن برای بازگشت به 
ترکیب اصلی مس مدنظر نویدکیا قرار دارند. این در حالی است که برای این دیدار 
چند بازیکن از جمله خود حامد لک از  انگیزه زیادی برخوردار هستند. با توجه 
به اتفاقات سالیان اخیر و مواردی که باعث شد تا این گلر از جمع سرخ ها جدا 
شود، حالا لک این فرصت را پیدا کرده تا با درخشش احتمالی در دیدار امشب 

یک بار دیگر توانایی هایش را به رخ سرخ ها بکشد.  از سوی دیگر این دیدار برای 
سه مهره مس رفسنجان نیز از حساسیت خاصی برخوردار است. فرشید باقری، 
سجاد شهباززاده و منتظر محمد که هر کدام از آنها به نوعی منتسب به استقلال 
هستند هم به نظر می رسد برای درخشیدن در هفته پایانی برابر پرسپولیس از 
 انگیزه های خاصی برخوردار هستند تا به این ترتیب شاید بتوانند با عملکردی 

خوب در این بازی به قهرمانی احتمالی استقلالی ها کمک کنند. 

مس با تمام قوا برابر پرسپولیس

بازی حیثیتی برای لک و 3 استقلالی

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

09108106۵3۵
Farhikhteghan_school

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای فشرده
شماره مناقصه عمومی 36/ م خ /1402

شماره تقاضا: 0200614-48       شرح تقاضا: پمپ پلانجری

  شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی دومرحله ای تهیه نماید. لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران مناقصه 
 )www.setadiran.ir( گران می بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستاد ایران 
دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ، اسناد ارزیابی کیفی را طبق مدارک اعلام شده 
در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند. در غیر این صورت مدارکی که به صورت فیزیکی ارسال شده 
و در سامانه ستاد ایران بارگذاری نشده باشند، موردبررسی قرار نخواهند گرفت و مناقصه گر از 

روند مناقصه کنار گذاشته می شود.
**در راستای حمایت از تولید داخل کالای موردنظر می بایست از سازندگان داخلی تامین گردد.
یابی کیفی اسناد مناقصه(: 1- آخرین  یابی کیفی )طبق فرم ارز **مدارک موردنیاز جهت ارز
( به همراه اظهارنامه و ترازنامه و فیش های  صورت های مالی تایید شده)5 سال آخر
پرداخت مالیات قطعی 2-قراردادهای مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار 
3- لیست پرسنل و تصویر مدارک تحصیلی پرسنل کلیدی به همراه لیست بیمه 4- مدارک 

ایزو14001،9001 و 18001 معتبر
1- مبلغ برآورد مناقصه: 000 ر 000 ر 000 ر 60 ریال

2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ 000 ر 000 ر 000 ر 3 ریال
3- ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی دارای اعتبار شش ماه الزامی است. )سایر ضمانتنامه های 

دارای اعتبار کمتر از زمان اشاره شده قابل پذیرش نمی باشند.(
4- آخرین مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی و پاکات فنی، 

مالی و ضمانتنامه طبق زمان بندی در سامانه ستاد ایران می باشد.
5- مناقصه گرانی که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در سامانه  ستاد ایران )مهلت دریافت 
اسناد( دانلود ننمایند، قادر به بارگذاری )اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج( نخواهند بود.

- نرسیده  / سربندر - منطقه برومی- کیلومتر 12 جاده اهواز  آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز
به پلیس راه - شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون – ساختمان دوطبقه )ستادی( – طبقه  

همکف- کمیسیون مناقصات - تلفن: 06134188334
6- بارگذاری پاکات ضمانتنامه )الف(، پاکات فنی )ب( و مالی )ج( همزمان با اسناد ارزیابی 

کیفی می باشد.
7- تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقبا اعلام خواهد شد.

8- حداکثر زمان تحویل کالا: 180 روز پس از ابلاغ سفارش کتبی
9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل 

از سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ضروری می باشد.
گهی و مراتب تجدید در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد. نکته: هزینه درج آ

قلمشرح کالاواحدتعداد

02NOM.O.S 1تامین پمپ پانجری دستگاه

برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت های ذیل مراجعه شود.
http://setediran.ir :آدرس سایت ستاد ایران

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون
http://mogpc.nisoc.ir 
شماره شناسه 1724764

نوبت دوم

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد تبریز در نظر دارد اجرای عملیات تقویت 
اتصالات بلوک مرکزی ساختمان علامه امینی واقع در مجتمع شماره یک 
گذار نماید. لذا  را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط وا
ی که دارای حداقل پایه بندی پایه 5 ابنیه  از کلیه شرکت های پیمانکار
ی می باشند  یاست جمهور از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ر
درخواست می شود با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ -/5/000/000 
یال به حساب سیبا به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به شماره حساب  ر
0104139330003 کد شناسه 13410149 نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد 
گهی جهت خرید  یخ چاپ آ اسلامی واحد تبریز ظرف مدت 10 روز از تار

اسناد به آدرس زیر مراجعه نمایند.
 ـ ضلع شرقی اتوبان پاسداران ـ مجتمع شماره یک دانشگاه آزاد  نشانی: تبریز
ی ـ طبقه سوم ـ اتاق شماره 322 - کمیسیون  اسلامی تبریز ـ ساختمان ادار

معاملات ـ آقای ولیپور ـ تلفن های تماس: 31966470 و 31966421
ید و تکمیل و تحویل پیشنهادات به دبیرخانه مرکزی  آخرین مهلت خر
گهی مناقصه به مدت  یخ انتشار آ دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز از تار

ی( می باشد. ی )ساعت 15 آخرین روز کار 10 روز کار
ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی مبنی بر تعهد شرکت در مناقصه از یکی از 
یال در وجه دانشگاه آزاد اسلامی  بانک های معتبر به مبلغ -/1/000/000/000 ر
یخ افتتاح  . مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل 3 ماه از تار واحد تبریز
پیشنهادها بوده و برای 6 ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد یا فیش واریزی به 
همان مبلغ به حساب سیبا به شماره 0104139330003 کدشناسه 13410257 

. به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز
شرکت کنندگان در مناقصه ملزوم به محاسبه کلیه کسورات قانونی )بیمه، 
مالیات، ارزش افزوده و ...( و لحاظ نمودن آن در قیمت پیشنهادی خود 

می باشند.
دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه درج آ
سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/3390 مورخ 1403/02/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
ــدانگ یک  ــه ششـ ــبت بـ گل نسـ ــا ــد بابـ ــری فرزنـ ــه زرگـ ــاب الـ ــای بـ ــی آقـ ــارض متقاضـ ــه بلامعـ مالکانـ
ک 9 - اصلی به شماره کلاسه  قطعه زمین مزروعی به مساحت 113/08 مترمربع قسمتی از پلا
ی شده مع  1402/2078 واقع در اراضی کلا پابند بخش 26 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریدار
الواسطه از مالک غیررسمی سبزعلی زرگری برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. 
ــه  ــود درصورتی کـ ــی می شـ گهـ ــه 15 روز آ ــه فاصلـ ــت بـ ــب در دو نوبـ ــوم مراتـ ــلاع عمـ ــور اطـ ــذا به منظـ لـ

یخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار
ـــید  ـــذ رس ـــس از اخ ـــلیم و پ ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت ـــدت دو م ـــه م ـــی ب گه ـــن آ ـــار اولی انتش
یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  ظرف مدت یک ماه از تار
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

ـــد.  ـــد ش ـــادر خواه ـــت ص ـــند مالکی س
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/02/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/0۳/12
ک بهشهر محمد حسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و اما
شماره شناسه 1716494


